העימות הראשון של בן־חור על רקע זה עם הנהגת הארגון היה לאחר פרעות תרפ"ט

)1929(, שנבעו לטענתו מכשל של "ההגנה", אך הובילו רק לחיפוש שעירים לעזאזל בתוך

הארגון, ולעזיבתם של כמה ממפקדיו.48 גם בתקופת המרד הערבי )1939-1936( מתח בן־

חור ביקורת קשה ונוקבת על כישורי המודיעין הכושלים של "ההגנה", ועל הנהגת היישוב

היהודי, ובראשה בן־גוריון, שכשלו בזיהוי הסימנים למרד המתקרב.49 אך בן־חור כבר הבין

עוזי, בפיקוח שוטרי מג"ב.113 כשהגיעו ליישוב קיבלו נשק מרכז הביטחון השוטף

)רב"ש( של מג"ב, שהיה ממונה על ניהול ואחזקה של מחסן הנשק ביישוב.114 סדר

יומם של המתנדבים כלל ארבע שעות שהוקדשו לעבודות ביטחוניות, כגון חפירת

שוחות, שיפוץ מקלטים ומתיחת גדרות תיל,115 וארבע שעות מנוחה. בשעה 19:00

שם. 110

חוק הרשויות המקומיות )הסדרת השמירה(, התשכ"א־1961. 111

חוק הגמלאות לנפגעי הספר, התשי"ז־1956. 112

דוח מטווח )29.9.1969(, א"מ ל־323/13. 113

"הוראות לשמירה", א"מ ל־323/13. 114

"לוחמי המדינה לספר יוצאים לשמירה ועבודות ביטחוניות" למרחב 27.8.1969, 6.